
I'! l ·· I I -' - l II|||-"

0

.i
á ":. 'm,-.

..,.
NE.
. .

,=

"i -. :.;, '"ř'.-

Smlouva o dodávce tepelné energie č. 68044902_2

Dodavatel:
'ČEZ'TeĎ|ářeňšká;a s;še"sÍd.léhi" škô.ln: 1Q51/3o:bhômImÝ;jé"upšäňa ý.obehodn"m réjštíiku"í :í
,vedenČm.Kräjškym so.udem",ij".ustÍ ňädiLábém?šddÍl Bs,GÍšIó"Ý|ôžký 1-7.?3:-' ""e:"" i

Číslo licence dle rozhodnuti Energetického regulačnIho úřadu: 320605110
lČ: 27309941
DIČ: CZ27309941

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. Otakar Prokůpek, vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; na základě plné moci
Bronislava Smutníková, vedoucí odděleni POap východ; na základě plné moci
(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
,ce'Ka"'épíjb!iká Kŕajšké'řédňé.IswÍ·Ěó|.ieie'Moráwkos!eHkéhQ,kr"aje:'"sg"sIdIem ao!aú6'ňä :i 682/2"4;'!

728 99 '"%'"
Zákaznické číslo: 11600715
lČ: 75151502
DIČ: CZ75151502
Zastoupena: plk. RNDr, Ing, René Tichým, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
plk. RNDr. Ing. René Tichý, náměstek ředitele pro ekonomiku
(dále jen ,,odběratel")

Článek 1 - Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany v souladu s:
- ustanoveními § 269/2 a § 409 a rlás|edujÍcÍmi ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní

zákoník, v platném znění
- s ustanoveními § 713 a následujicimi ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách

podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů,
v platném znění, uzavírají tuto smlouvu o dodávce a odběru tepelné energie.

Článek 2 - Předmět smlouvy

2,1 Předmětem této smlouvy je:
a) závazek dodavatele dodávat odběrateli tepelnou energii v teplonosném mediu, jejíž množství a

jakost jsou specifikovány v následujÍcÍch ustanoveních této smlouvy a převádět na něho
vlastnické právo k této tepelné energii,

b) závazek odběratele odebírat sjednaná množství tepelné energie a platit kupní cenu za podmínek
uvedených v této smlouvě.

Článek 3 - Doba trvání smlouvy (smluvní období)

3,1 Smlouva se uzavírá od dne 8. 11. 2010 na dobu neurčitou.

lk¶8l

,,,,,NA Č,, _ GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2017
^



i
="7"""

.r

'b

..

Článek 4 - Místo předání tepelné energie

4.1 Dodávka tepelné energie je splněna přechodem tepelné energie o sjednaných hodnotách ze zařízení
dodavatele do zařízení odběratele.

4.2 Konkrétní místo předání tepelné energie je uvedeno v pňloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného
místa" č,:
100905428 OBVODNÍ ODDĚLENÍ POLICIE ČR, PS 74 SEKUNDÁR, úl. 9. května 658,

Bohumín

Článek 5 - Parametry a množství dodávané tepelné energie - technické podmínky

5,1 Kvalitativnľ parametry dodávky tepelné energie, platné ve vztahu k této smlouvě, jsou uvedeny
v příloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného místa".

5.2 Tepelný výkon a celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového
roz|išenj odběru, je uveden v příloze č. 3 této smlouvy - ,,Odběrový diagram".

5.3 Další podmínky dodávek tepelné energie jsou uvedeny v příloze č. 5 této smlouvy - Technické a
obchodní podmínky dodávek tepelné energie.

5.4 Odběratel odpovídá za kvalitu (parametry) použitého vraceného teplonosného média.

Článek 6 - Cena a platební podmínky

6.1 Cena tepelné energie je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a
s příslušnými předpisy ERÚ.

ť3.2 Cenová a platební pravidla pro dodávky tepelné energie jsou stanovena v příloze č. 1 smlouvy
,,Cenová a platební pravidla ".

6.3 Ceny tepelné energie vztahujÍcÍ se k plněni předmětu této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 4 této
smlouvy - ,,Dohoda o ceně".

6.4 Pokud dojde ke změně cen surovin, materiálů a dalších vstupů, nezbytných pro výrobu tepelné
energie, je dodavatel v souladu s příslušnými předpisy (Vyhlášky ERÚ č, 140/2009 Sb.) oprávněn
provést změnu její ceny, Změnu provede od 1. dne nás|edujícího měsíce, ve kterém ke změně cen
surovin, materiálů a dalších vstupů, nezbytných pro výrobu tepelné energie, došlo.

6.5 Pokud dojde ke změně ceny tepelné energie z důvodů na straně dodavatele, dodavatel vypracuje
novou přílohu č. 4 smlouvy - ,,Dohoda o ceně" a prokazatelně ji doručí odběrateli.

6.6 Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. Příslušná DPH je vyčíslena v příloze ,,Dohoda o ceně".
6.7 Platební podmínky.

6.7.1 Účtovací období za dodávku tepelné energie a teplonosného média je'
- jeden kalendářní měsíc s měsíčM zálohou.
v případě sjednaného ročního zúčtovacího období je dodavatel povinen provést vyúčtováni
v kratším terminu, a to vždy při změně ceny dodávané tepelné energie, případně při ukončení
odběru tepelné energie.

6.7.2 Splatnost faktury je 15 dnů ode dne vystaveni faktury odběrateli. Sjednanou zálohu je povinen
odběratel uhradŕt v termínu, kte'ý je sjednán v rámci přílohy č. 6 této smlouvy ,,Platební
kalendář za dodávku tepelné energie" v případě ročního zúčtovacího období.

6.7.3 Platební styk mezi dodavatelem a odběratelem bude prováděn dle ,,Pasportu odběrného
místa":
- Vlastni podnět.

6.8 Reklamace
6.8.1 Vzniknou-li chyby nebo omyly při fakturaci tepelné energie nesprávným odečtem, použitím

nesprávné konstanty či sazby, početní chybou apod., mají odběratel i dodavatel nárok na
vyrovnání nesprávně fakturované částky.

6.8.2 OdběraÉe| uplatňuje reklamaci u dodavatele písemně s uvedením důvodů a bez zbytečného
odkladu, nejdéle však do 10 kalendářních dnů od obdrženi faktury. Pokud reklamace
neobsahuje důvody, považuje se tato reklamace za neoprávněnou. Dodavatel je povinen
reklamaci prošetřit a výsledek sdělit odběrateli do 30 kalendářních dnů po obdržení
reklamace.

-2 -



'L
t

I
A

6.8.3 V případě oprávněné reklamace bude dodavatelem vystavena nová faktura, U
neoprávněných reklamací je faktura splatná do 3 pracovních dnů od obdržerh sděleni
výsledku reklamace. Nelze-li prokázat, kdy bylo sděleni doručeno, má se za to. že se tak stalo
třetí den po odesláni,

Článek 7 - Úrok z prodlení

7.1 Úroky z prodlenI hradí smluvní strany nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně
škoda, kterou může poškozená smluvní strana uplatňovat a vymáhat samostatně a v pIríé výši.

7.2 V případě neoprávněného požadavku odběratele na zásah pracovníků dodavatele (např. porucha
na zařízeni cdběratele, chybná nebo neoprávněná manipulace) má dodavatel právo požadovat
únraclu za poskytnutou službu. převýší-li skutečné náklady tuto výši uvedenou v příloze č. 4 ,,Dohoda
o ceně", budou účtovány dle skutečně vynaložených nákladů, Za přerušení a obnovení dodávky
tepelné energie z důvodu porušení ustanoveni smlouvy ze strany odběratele (neplaceni faktur, popř.
záloh), bude účtována stanovená částka za službu spojenou s technickou manipulací. Aktuá!n1 částky
za poskytnuté služby jsou uvedeny v přiioze č. 4 nDOhOda O ceně".

7.3 Budou-li smluvní strany v prodlení s placením jakéhokoliv závazku znějicího na peněžité plnění, činí
úrok z prodlení dle obecně platných právních předpisů.

7.4 Pokud odběratel odebere v příslušném cdběrném místě v běžném kalendářním roce množství tepla
ve výši nižší než 60% z množství sjednaného v příloze č. 2 této smlouvy - MPasport odběrného místa",
zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 20% částky, vypočtené jako součin kupní ceny
a množství tepla sjednaného v příloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného místa". V případě, že
odběratel v roce podpisu smlouvy na dodávku tepelné energie zaháji odběr v jiném kalendářním
měsíci než měsíci lednu, bude množství tepla uvedené v ,,Pasportu odběrného místa" pro potřeby
vyúčtování smluvní pokuty úměrně sníženo o uvedená procenta za měsíce před měsícem zahájeni
odběru. (leden 19%, únor 16%, březen 13%, duben 8%, květen 1%, červen 1%, červenec 1%, srpen
1%, záři 1%, říjen 8%, listopad 14%, prosinec 17%). V případě, že se bude jednat o odběratele, který
nebude odebírat TV, nebudou odečítány procenta za měsíc červen, červenec, srpen. Dodavatel nemá
právo uplatnit tuto smluvní pokutu v případě, že neodebrání sjednaného množství tepla bylo
způsobeno vlivy na jeho straně.

i
l

Článek 8 - Zvláštni ujednání

8.1 Nejsou žádná ujednáni.

Článek 9 - Ukončení smlouvy
9.1 Smlouvu sjednanou na dobu neurčitou lze ukončit dohodou obou smluvních stran, výpovědi

odběratele. výpověď' musí být podána písemně, tříměsÍčnÍ výpovědní lhůta začíná prvním dnem
kalendářnho měsíce nás|eduiĹcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

9.2 Ukončením smluvnho vztahu se rozumí provedení konečného odečtu, odpojeni odběrného zařízení a
odebráni měřicího zařIzení (popřípadě jen provedení konečného odečtu, měni-li se majitel odběrného
místa a vyhotoveni konečné faktu'y).

9.3 V případě přechodu práv a povinností na právního nástupce kterékoli ze smluvních stran, je touto
smlouvou v plném rozsahu vázán právní nástupce, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

Článek 10 - Závěrečná ustanovení
10.1 Smluvní strany si navzájem garantují právo přesvědčit se prostřednictvím svých zaměstnanců

uvedených v záhlaví smlouvy nebo jejich zmocriěnců, zda druhá smluvní strana řádně plní své závazky
vyp|ývajicí z této smlouvy.

10.2 Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidI se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právni
poměry z ní vyp|ývajicí nebo s ní souvisejÍcÍ přIslušnými obecně závaznými právními předpisy, platnými
v České republice.

10.3 Vzniklé rozpory vyplynuvší z této srnlouvy nebo s touto srnlouvou souvisejIcÍ budou smluvní strany
řešit především vzájemnou dohodou.

10.4 Všechny nároky smluvních stran musí být uplatněny písemnou formou.
10.5 Smluvní strany jsou povinny se bez zbytečriého odkladu vzájemně informovat o jakýchkoliv

okolnostech významných pro plnění této smlouvy a o veškerých změnách týkajících se podmínek
l

-3-



O

"'?
Ó

platebního styku, o změnách osob pověřených určitými Činríostrni, změnách adres, telefonních a
telefaxových číslech uvedených v této smlouvě, apod.

10.6 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou formou čĹs|ovanýľ]lj dodatky s tím, že
podmínkou platnosti změny nebo dop'nění smlouvy je vlastnoručnI podpis dodatku oprávněnými
osobami smluvních stran. Pokud to vyplývá ze způsobu podepisování dle platného výpisu
z obchodního rejstříku či jiné evidence, bude podpis smlouvy doplněn označením obchodní firmy
nebo obchodní firmou a bude na téže listině. Podpis nernůže být nahrazen mechanickými prostředky.
Dodatky smlouvy se vyhotovují ve stejném počtu jako smlouva pro každou smluvní stranu.

10.7 Veškeré písemné dokumenty týkající se této smlouvy, musí být určité a srozumitelné, jinak se k nim
nepřihhží a nemají právní platnost.

10,8 Podpisem této smlouvy pozbývají platnost předcházejícI písemná nebo ústní ujednání ve věci
předmětu této smlouvy.

10.9 SmluvnI strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost
této smlouvy stvrzuji svým vIastnoručnim podpisem.

10,10 Nedňnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová a platební pravidla
Příloha č. 2 - Pasport odběrného místa
Příloha č. 3 - odběrový diagram
Příloha č. 4 - Dohoda o ceně
Přňoha č. 5 - Technické a obchodní podmínky dodávek tepelné energie

10.11 Podpisem přílohy č. 2- Pasport odběrného místa a přílohy č. 3 - odběrový diagram je za dodävatele
pověřen: Renáta Lapšanská, obchodní refěrent; na základě plné moci.

10.12 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

10.13 Tato smlouva se stává platnou po podpisu oběma smlwními stranami. Smluvní strany shodně
prohlašují, že se ustanoveními této smlouvy řídily od 08.11.2010.

Dodavatel: Odběratel:

V Dětmarovicích
Dne: 08.11.2010

V Ostravě
Dne: 08.11.2010 ,K"g HEĎ!T%,

plk.
nám

l

-4-

40



.

J

Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68044902_2

Cenová a platební pravicila
organizační jednotky Cez, a. s., TAS - Elektrárna Dětmarovice (dále jen TEDE)

Článek 1 - Základni ustanoveni

1.1 Cenová a platební pravidla stanovi dodavatel energie pro potřeby uzaviráni a realizace obchodních
vztahů s odběratelem při dodávkách tepelné energie.

1.2 Platná cenová a platební pravidla jsou zapracována do obchodríích smluv o dodávce tepelné energie
a dohod o ceně.

1.3 Cenová a platební pravidla jsou platná pro všechny případy obchodní dodávky tepelné energie,
realizované v rámci OJ TEDE.

1.4 Cenová a platební pravidla obsahují zásady stanovení ceny tepelné energie, zásady platebního styku
mezi dodavatelem a odběratelem a platné tarifní sazby tepelné energie.

1.5 Ceria tepelríé energie, včetně ostatních nákladů. je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platnérn znění a souvisejících prováděcích předpisů a zahrnuji náklady na výrobu, rozvod,
odbytovou činnost a měření včetně zisku.

1.6 Ceny tepelné energie platí za odběr v místě plnění a to pro každé odběrné místo samostatně.
1.7 Dodavatel si vyhrazuje právo změnit ceny tepelné energie, pokud dojde ke změr)ě cen surovin,

mateTiá!ů a dalších nákladŮ. nezbytných pro výrobu tepelné energie.
1.8 Při změně ceny tepe|r)é energie bude postupováno sjednanýrn způsobem, riové ceny tepelné energie

uplatní dodavatel vždy od 1. nás|edujÍcÍho měsíce po oznámení změny ceny odběrateli.

Článek 2 - Ceny tepelné energie, dalších produktů a služeb

2.1 Ceny tepelné energie, dalších produktů a služeb jsou stanoveny formou složeríých a jednoduchých
tarifních sazeb.

2.2 Složené sazby tepelné energie se skládajŕ
- ze sazby za maximálni výkon v kč/mw rok,
- ze sazby za tepelno(j energii v KČ/GJ.

2.3 Jednoduché sazby tepelné energie se skládají pouze ze sazby za tepelnou energii v KČ/Gj.
2.4 Složené sazby tepelné energie tvoří tarifní skupinu A a jednoduché sazby skupinu B.
2.5 Obdobným způsobem jsou vytvořeny ta'ifni sazby za další dodáväné produkty a služby.
2.6 V případě dodávky teplé užitkové vody je samostatně účtováno teplo ria její ohřev a sarnostatně voda.

Článek 3 - Uplatnění tarifních skupin tepelné energie

3,1 Zařazeni odběratele do tarifních sazeb se provádí podle možnosti vyhodnocování maximálních
dosažených výkonů na odběrných zařIzenIch odběratele.

3.2 Tarifní skupina ,,A" jsou všichni odběratelé se složenou sazbou a to přímo ze zdroje nebo z primárni
resp. sekundárni sítě.

3.3 Tarifní skupina B zahrnuje všechna odběrná místa, nezahrr)utá do tarifní skupiny A.
3.4 Při uzavirárh smlouvy zařadí dodavatel käždé odběrné místo do příslušné tarifní skupiny a stanovi

sazbu za odběr tepelné energie.
3.5 Během kalendářního roku rielze měnit tarifrň skupinu stanovenou pro odběrné místo.

Článek 4 - Uplatnění tarifních skupin dalších produktů a služeb

4.1 Při uzavíráni smlouvy zařadí dodavatel každé odběrné místo do příslušné tarifní skupiny a stanovi
sazby za odběr dalších produktů a služeb,

Článek 5 - Platební pravidla, stanovení úhrady

5.1 Úhrada za tepelný výkon je účtována rněsíčně jednou dvanáctinou roční sjednané Částky tarifní sazby
i v případě, že odběratel tepelnou energii neodebírá.

5.2 Úhradä za tepelnou eríergii je účtována měsíČr)ě, popřípadě ročně, podle stavu měřicích přístrojů
nebo v množství stanoveném náhradním způsobem.

5.3 Roční úhrada za výkon se stanoví za nejvyšší naměřený. nejméně však smluvní výkon sjedr)aný ve
smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie.

5.4 Překročili prokazatelně odběratel sMuvní výkon, provede dodavatel doúčtování rozcHlu mezi

!



3
Ý

nejvyšším naměřeným výkonem a smluvním výkonem ve faktuře za měsíc prosinec.
5.5 Za nejvyšší naměřený výkon se považuje čtvrthodinové maximum.
5.6 Hodnoty výkonu v mw pro účtováni dodávek tepelné energie se stanovi na tři desetinná rnísta.
5.7 U nového odběru hradí odběratel alikvotní část z roční úhrady za tepelný výkon počínaje měsícem, ve

kterém došlo k zahájení dodávky.
5.8 Při přerušení dodávky tepelné energie ze strany dodavatele delším než jeden kalendářní měsíc (mimo

případy uvedené v bodě 9.), hradí odběratel alikvotnI část z roční úhrady za tepelný výkon včetně
kalendářního měsíce, ve kterém k přerušení došlo, a od kalendářního měsíce, který následuje po
kalendářním měsíci, ve kterém byla dodávka tepelné energie obnovena.

5.9 Při přerušeni odběru tepelné energie ze strany odběratele, a v případě, kdy k přerušeni dodávek
tepelné energie ze sträny dodavatele došlo z důvodu neplněni smluvního vztahu odběratele, platí
odběratel alikvotní část z roční úhrady za tepelný výkon, včetně měsíců kdy je dodávka přerušena.

5.10 Při ukončeni smluvního vztahu v průběhu roku hradí odběratel alikvotní část úhrady za tepelný výkon
včetně celého měsíce, ve kterém byla dodávka tepelné energie prokazatelně ukončena.

5.11 Odběrateli s měsIčnIm vyúčtováním tepelné energie nad 20 tisíc korun má dodavatel právo stanovit
zálohové platby.

5.12 Odběratel tepelné energie, který se v průběhu roku opakovaně dostane clo prodlení při úhradě faktur
za dodávky tepelné energie. má dodavatel právo stanovit placení zálch předem.

5.13 Při sjednání ročního zúčtovacího období je s odběratelem sepsán platební kalendář zálohových
plateb - příloha č. 6 této smlouvy ,,Platební kalendář za dodávku tepelné energie".

5.14 Sjednanou zálohu je povinen odběratel uhradit v terminu, který je stanoven v platebním kalendáři.

Článek 6 - Fakturační podmínky

6.1 Podkladem pro placeni tepelné energie je faktura mající náležitosti daňového dokladu podle
§ 11 zákona č. 563/1991 Stí. o účetnictví a mající obsahové náležitosti daňového dokladu podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 513/1991 Sb.,
v platném znění, obchodní zákoník.

6.2 Neobsahuje4i faktura sjednané náležitosti a údaje, nebo je-li vystavena před datem jejího možného
vystavení, nebo v nesprávné výši a nebo má-li jiné podstatné závady v obsahu, je odběratel oprávněn
ji vrátit dodavateli nejpozději v době její splatnosti s uvedením důvodu. Dodavatel je následně
povinen vystavit fakturu s novou lhůtou splatnosti.

6.3 peněžitý závazek smluvních stran je splněn, když nejpozději v poslední den splatnosti je předmětná
úhrada připsána na účet dodavatele.

Článek 7 - Tarifní sazby

7.1 jsou uvedeny v ceníku prací a služeb vydaným oddělením obchodu s teplem v TEDE.

1

.

l
l

l
i
V

l



_

¶J

Příloha Č.2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68044902_2

Pasport odběrného místa - VODA
Č. 100905428

Odběratel:
A " 'Č,eska reRub!ikäÉmjske,ředitelštvĹ,poličie'Moravskwlemkého kraje:se ŠĹdléňi'30;dubnä==£=!á

Tµ.--.-r .- ----- — ' - ..--. -,-. .- ·· . .-- ...

'1682/24PMQáýškáDšträUä7728g9'ôšíŕä@:Móřáiisk'á'óšt"raVá_a
·-,=: --"::. . -Z

1. Údaje o odběrateli
lČ (Datum narozeni) DIČ Typ odběratele: 1-poC nikatel 2-soukromá Zůčtcjvaci období: 1- měsičnI 2 - ľřiměsičnj 3 -

QSOtjä rcčrii

75151502 CZ75151502 1 1
Způsob platby -úloh ČÍsle účtu (SlPO) Kód banky ZpŮwtj platby - Číslo účtu ( SlPO) Kód banky Způsob vrácěni

faktur

Vlastní podnět 0710 VlastnI podnět 0710 Převodní
přikaz

2. Údaje o odběrném místě

iNáZé'\i óaúěrnehomstayž*==,č ...:::::""'::.-::::' "" '""-"'" - -·' - --···.' :- '.' '.;;;';" ....,:"'
. ._._... _ , ,., .. ........., .WPÔĹJCIE .ČR:'E'S}74 SEKÚŇ[N\Éi;,u|:9m/éiiíE6S8 .':.

Potřebný výkcn Příprava TUV Typ mzby Tarifní skupina
MW 1 -ano , 2 - né Složená sazba = A, jednod.sazba=8

0,140 1 H50SO_O3 B
Charakter odběr. místa Předávacím místem je: Datum zahájeni

l - nebyty 2 - byty výstupní armatury z kcmpaktní předávací stanice.. odběru
3- smíšený Měřicím místem je:

1 Měřič tepeinó energie na primární straně předávací stanice. 08.11.2010
3. Údaje o vytápěných objektech

Obestavěný prostor (m'j Vytápěná plocha ( m')
nebyly byty

0,00 1,250,00 0,00
4. Rozdělení potřebného výkonu v mw

Počet bytových jednctek

O

Topeni v {MW) Příprava TUV v (MW) Technologie MW
byty nebyty byty nebyty nebyty

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Počet bytových jednotek
sTUV

O

% rozdělerH dodaného tepla
nebyty byty
100,00 0,00

5. Technické podmínky dodávky
Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média pro ÚT v rozmezí 40 - 75 "C podle venkovní teploty a teplotu TUV
45 - 55 "C. minimální diferenční tlak 50 kPa.

6. Adresa pro zasäání faktur (pokud se liší od výše uvedené)

Aclresä příjemce - jméno (název) Ulice a číslo popisné PSČ Obec

7. Pověřená osoba dodavatele ve věcech technických
Jmério a příjmení Telefon Mobil E-mail

8. Pověřená osoba odběratele
Jméno a přÍjmení Telefon Mobil E-mail

Dodavatel:
V Dětmarovicích
Dne: 08.1 1.2010

Odběratel:
V Ostravě

l



' ' "r r 'Ť" '" ' "" """MI' )Ň ':

._ _

)-- lPří!oha Č.2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68044902 2

-" Pasport odběrnéhc) místa - VODA
Č. 100905428

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, se sídlem 3O.dubna
1682/24, Moravská Ostrava, 728 99 Ostrava.: Moravská Ostrava a Přívoz .

..
1. Údaje o odběrateli

lC (Datum narozeni) DIČ " Typ od běratele: 1-podnákde! 2-sau kromá Zůčtovací období: 1- měsEní 2 -třiměsiční 3 -
osoba rečni

75151502 CZ75151502 l 1
Způsob platby - záloh Číslo účtu (SlPO) Kód banky Způsob platby- ČÍslo účtu ( SlpO) Kód banky Způsob vráceni

faktur

VlzsinÍ podnět 0710 Vlastni podnět 0710 Převodní
příkaz

2. Údaje o odběrném místě

ĹJ

Název odběrného místa · ' .
POLICIE ČR, PS 74"SEKUNDÁR, úl, g. května 658 "

potřebný výkon Příprava TUV Typ sazby Tarifní skupina
0,140 MW 1 -ano , 2 -ne Složená sazba = A, jednod.sazba=8

Sjednané množství 1 H50SO_03 B
1280 GJ/rok

Charakter odběr, místa Předávacím místem je: Datum zahájeni
1 - nebyly 2 - byty výstupní armatury z kompaktní předávací stanice. odběrlj

3- smíšený Měřicím místem je: .
1 Měřič tepelné energie na primárni straně předávací stanice. 08,11.2010

3. Udaje o vytápěných objektech
Obestavěný prostor (m') " Počet bytových jednotek Počet bytových jednotek

S TUV
0,00

Vytápěná plocha { m')
nebyty byty

1.250,00 0,00 O O
4. Rozdělení potřebného výkonu v mw

Topení v {MW)
byty nebyty

0,000 0,000

PřÍpKava TUV v (MW) Techňd®ié MW
byty nebyty nebyty

0,000 0,000 , 0,000

% rozdělení dodaného tepla
neby'y byty
100,00 0,00

5. Technické podmínky dodávky '
Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média pro ÚT v rozmezí 40 - 75 "C podle venkovní teploty a teplotu TUV
- 55 °C. a minimálni diferenčnItlak 50 kPa
6. Adresa pro zasí1áni faktur (pokud se liší od výše uvedené)
' Adresa příjemce - jméno (název) Ulice a číslo popisné PSČ Obec

45

Ej
7. Pověřená osoba dodavatele ve věcech technických
Jméno a příjmení Telefon Mobil

' 7
8. Pověřená osoba odběratele
jméno a příjmení Tel Mobil

E-mail

E-mail

Dodavatel: "
V Dětmarovicích
Dne:

C

R
o é moci ze dne 28.12.201 1

Odběratel:
V Ostravě
D""' 2 L -Úd 2012



Příloha č. 3 ke smlouvě o dodávce tepeiné energie č.: 68044902_2

Odběrový diagram

Platnost od: 11.2010
Název OM: OBVODNÍ ODDĚLENÍ POLICIE ČR, PS 74 SEKUNDÁR

Odběrné místo: 100905428

Adresa OM: Bohumin-Nový Bohumín, úl. 9. května 658, 735 81

rozděleM sjednaného výkonu a

nebytové 0,140 MW
bfové 0,000 MW

sjednané množ. tep, energie v gj: sjednaný výkon celkem (MW): 0,140

leden 0,000 podlahová plocha skutečná [m']
únor 0,000 nebytový sektor 1.250,00
březen 0,000 1.Q 0,000 bytový sektor 0,00
duben 0,000
květen 0,000 podlahová plocha [m')

započitatelná
červen 0,000 2.Q 0,000 nebytový sektor 1.250,00
červenec 0,000 bytový sektor 0,00
srpen 0,000
záři 0,000 3.Q 0,000 % rozděleni dodaného tepla [%]
říjen 0,000 nebytový sektor 100,00
listopad 169,000 bytový sektor 0,00
prosinec 201,000 4.Q 370,000

rok 370,000

Změnu hodnot odběrového diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu
odběratele a to vystavením nového odběrového diagramu.

Dodavatel:
V Dětmaroviclch
Dne: 08.11.2010

obchodní referent: na základě plné moci

Odběratel:
V Ostravě



4

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávĹe tepelné energie č.: 68044902_2

Dohoda o ceně
,.,. _, .. , pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavyŠdtj'ěräteli 1éaiči€Morawkóšlé"škéh"i
'odtjéřřějŤiišt&%Ó9óš4Zä"'"=:": ""'" """ """"' '" - _ -__"' '"":
platná od 01.11.2010 " """" """" """"' '"""""'"'"'"' ' """'""""' ="="== '-í:=
Cena za dodávku tepeiné energie je určena kalkulaci. Typ sazby H50SO_03
1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárMsítě činí:

základni cena 398,00 KČ/Gj
10 % daň z přidané hodnoty 39,80 KČ/GJ

":::. '-= t.,. ..,cena ,celkem . " ' "=..-,. ,,=.=ž-:
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primárnÍsÍtě činí:

základni cena 398,00 KČ/GJ
10 % daň z přidané hodnoty 39,80 KČ/GJ

— - :—= "m . ——.;. =::_..c.ena"cě|kem7'?3,!m,:a ·. é+ -'"":=[=: 1'?±:: "=- 437;8.02;iKč/Gj""=""":"U ="" "=
, .—" m.--— '.:: '; ' "'"_!::::::: "··-·'13. Cena při odběru teplonosného média

Při odběru teplonosného média je cena média včetně tepelné energie v něm
obsaženém stanovena kalkulaci a činí:
základní cena 398,00 Kč/m'
10 % daň z přidané hodnoty 39,80 Kč/m'

mcena 'celkeřw': "·-'m7j80 ·?,Kč/m'" ,--'" =-" :."; _.:= Fž?"t" '""' '":'""""'_-'"'"'" """' =-· " ",---·--' ' '. .:""
4. šlu ž by p oskyt n uté při odstavováni a připojování odběrného místa při porušeni

l

smlouvy:
základni cena
20 % daň z přidané hodnoty

1.600,00 Kč/zásah
320,00 Kč/zásah

w=:cená 'Čělkéŕň ,e, ,,,,.,;;,:,,',,,,,- .-::::..T-—=:·:E&=m3?9Ao!iiiK¢/msm=±:.:==:=:=':::::.::===' --"'::'
5. Služ by poskytn ut é při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základnI cena 460,00 Kč/zásah
20 % daň z přidané hodnoty 92,00 Kč/zásah

"·' —-" " '- " . .— " —'·" ' . ,. .·.. ·-··- -"""" ":.-....·..' ·-·"""";:;.:,-,-. · "", m===·', ' _ " "=_""" " - · —==cena!ce|kem "':::;::::"='"':'":::;.' :':>"'=="=":":552;00:!!i Kč/zasah =';gz'== ""i-s =".:
6. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny
uzavřením nové dohody o ceně.

7. Závěrečné ustanoveni
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další
odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140/2009 Sb. a
platného výměru ERÚ.

Dodavatel:
V Dětmarovicích

plné moci

Odběratel:
V Ostravě



n
' b

jJ -· Q!, -- " J

!?

A

J

Technické a obchodní podmínky dodávek tepelné energie
Příloha č. 5 smlouvy č. 680449022

TAS - Elektrárna Dětmarovice

Zákaznické čIslo: 11600715

Článek 1 - Obecné podmínky

1.1

1.2

1.3

1.4

OdběraEel je povinen udržovat odběrné tepelné zařízení za předávacím místem ve stavu, který
odpovídá obecně platným předpisům o technickém stavu a bezpečnosti práce a na vyžádání
poskytovat technické údaje o něm dodavateli,
Odběratel je povinen s dodavatelem projednat všechny změny na odběrném tepelném
zařizení a to písemně. V případě rekonstrukce, modernizace, nebo zásadních úprav
odběrného tepelného zařízení je odběratel povinen předložit projektovou dokumentaci
nejméně ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si dodavatel po schválení ponechá. Na základě
písemného oznámeni, nebo na základě schválené projektové dokumentace provede
dodavatel přIslušnou úpravu smluvní dokumentace na dodávku tepelné energie.
Odběratel ručí za trvalou správnost údajů uvedených v ,,Pasportu odběrného místa", týkajicIch
se věci v jeho vlastnictví nebo věci, kterou spravuje. Připadnou změnu těchto údajů oznámí
dodavateli :
- je-li odběrateli známo, že má dojit ke změně některého z údajů jím uvedených v ,,Pasportu

odběrného místa", zavazuje se projednat tuto změnu s dodavatelem nejméně 10 dnů před
požadovanou platností ú prav,

- pokud nutnost změny nastane neočekávaně, je odběratel povinen neprodleně písemně
informovat dodavatele o této změně a předložit dodatek ke Smlouvě.

Pokud dojde ke změnám skutečnosíí, podstatně měnících smluvnl ujednání, bude vyhotoven
dodatek Smlouvy. Návrh dodatku předkládá ta smluvní strana, které vznikly nové skutečnosti,
Dodatek musí být společně projednán do 14 dnů od jeho předloženI, Dokud nebude dodatek
oboustranně odsouhlasen, platí Smlouva v původním znění.

Článek 2 - Podmínky dodávky tepelné energie pro vytápěni

2.1 Teplonosné médium je majetkem dodavatele.
2.2 Podmínky jsou platné a shodné pro všechny odběratele z jedné výměníkové stanice a lze je

měnit pouze dohodou mezi dodavatelem a odběrateli, za souhlasu většiny odběratelů,
2.3 Tepelná energie bude dodávána v otopné sezóně a podle zásad stanovených v obecně

platných předpisech,
2.4 V době uzavřeni smlouvy je otopné období od 1.9. do 31.5. nás|edujÍcÍho roku.
2.5 Na základě dohody dodavatele a skupiny odběratelů lze teplo dodávat i mimo otopnou

sezónu.
2.6 Dodavatel je povinen provést vyregulovánI tepelné sítě pouze na zařízeni v majetku

dodavatele. Odběratel není oprávněn provádět zásahy do vyregulované sItě s výjimkou
manipulace k odvrácení škody při havárii topného systému. Tuto manipulaci je povinen
neprodleně nahlásit dodavateli.

2.7 Množství dodávané tepelné energie ovlivňuje především odběratel řIzením svého odběru,
2.8 Regulaci teploty topné vody provádí dodavatel podle obecně platných předpisů v návaznosti

na venkovní teplotu, podle stanovených topných křivek platných pro všechny odběratele
připojené na výměníkové stanici.

2.9 Venkovní teplotou se rozumí teplota naměřená teploměrem na vým. stanici instalovaným
k tomuto účelu.



' "'h'm 'k m,, Mpkn,

i

b

.

Článek 3 - Měření a vyhodnocování odběru

3.1
3.2

3.3

3.4

3.5

Dodavatel tepeiné energie měří na vým. stanici teplo pro topeni svým zařizer)Ím
Dodavatel zajišťuje objektové měření tepelné energie pro topení na vstupu do objektu
odběratele, Pro potřeby vyúčtování se jedná o fakturační měřidlo.
Dodavatel je povinen zajistit u vlastních měřidel tepelné energie úřední ověřování a jejich
údržbu.
Závazky odběratele - umožnit dodavateli:
a) odečet objektového měřidla a za tím účelem zajisti odběratel na požádáni přistup k měřidlu
b) kontrolnI odečty objektového měřidla pro potřeby dodavatele
C) namátkovou kontrolu funkčnosti měřidla a neporušenosti úředních plomb
d) je-li u smíšených odběrů v objektu % odebrané tepelné energie v rozdělení na byty a nebyty

určováno jiným způsobem než z m' vytápěné plochy, nahlásí odběratel toto rozděleni
dodavateli do 10 dnů od provedeni ročního odečtu objektového měřidla

e) na svůj náklad zajistit potřebný elektrický přívod se samostatným okruhem a hradit spotřebu
el, energie na měřeni

f) pečovat o to, aby nedošlo k poškození nebo odcizení měřídho přistroje
g) vyvarovat se takových zásahů, které by vedly k nezaznamenání spotřeby nebo k jejímu

ovlivněni
h) neprodleně po zjišlěnÍ hlásit dodavateli všechny závady nebo neobvyklosti v měření, jakož

i zjevné poruchy v instalaci před měřÍcÍm zařízením
Má-li odběratel pochybnosti o správnosti údajů měřicího přístroje, má právo písemně požádat
dodavatele o jeho přezkoušeni. Dodavatel je povinen do 30 dni po uplatněni požadavku
zajistit toto přezkoušeni. zjistřli se při přezkoušení na návrh odběratele, že údaje jsou v mezích
přesnosti uvedené výrobcem, hradí odběratel náklady spojené s přezkoušením a instalací
měřidla. zjisti-li se, že údaje se odchylujI od přípustné hodnoty, vymění dodavatel měřícI
přistroj na svůj náklad a sepíše s odběratelem zápis o korekci odečtu za období v němž byl
přistroj vadný, Tato korekce bude zahrnuta do konečného ročního vyúčtováni.
Nelze-li přesně zjistit spotřebu tepelné energie po dobu poruchy měřícího zařIzení dodavatele,
lze spotřebu tepelné energie stanovit:
a) dle podružného měření odběratele
b) dle spotřeb odběrného místa za srovnatelné období s korekci na venkovní teplotu

(denostupně)
c) dle spotřeby jiného srovnatelného odběrného místa za srovnatelné období
d) jir'ým způsobem die dohody dodavatele a odběratele

!
I

P

q

3.6

Článek 4 - Kvalitativni parametry

Kvaiitativni parametry dodávky tepelné energie, platné ve vztahu k této smlouvě, jsou uvedeny
v příloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného místa".

Článek 5 -odběrový diagram

celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářnI rok, včetně časového rozlišeM
odběru, je uveden v příloze č. 3 této smlouvy - ,,Odběrový diagram'.

l



á

a

Článek 6 - Odpovědnost za kvalitu
Dodavatel odpovídá za kvalitu (parametry) dodávaného teplonosného média.

článek 7 - Omezení a přerušení dodávky tepelné energie v otop. období

7.1 Omezením dodávky se rozumí sníženi odběru tepelné energie (tepelného výkonu) trvale, nebo
na určitou dobu.

7.2 PřerušenIm dodávky se rozumí odpojení zařízeni na určitou dobu, aniž dojde ke skončení
smluvního vztahu.

7.3 Dodavatel je ze zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění {energetický zákon), oprávněn
omezit nebo přerušit dodávku tepelné energie bez předchozího oznámeni :
a) při bezprostředním ohrožení života, zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů,
b) při stavech nouze nebo činnostech bezprostředně zamezujÍcÍch jejich vzniku,
C) při provádění nezbytných provozních manipdací na dobu 4 hodin,
d) jestliže odběratel používá při odběru tepelné energie zařízení, která ohrožují životy, zdraví

nebo majetek osob,
e) jestliže odběratel používá při odběru tepelné energie zařízení, která ovlivňuji kvalitu

tepelné energie (teplonosného média) v neprospěch ostatních odběratelů, nebyla-li
učiněna v terminu stanoveném dodavatelem dostupná technická opatřeni k zamezeni
tohoto vlivu.

7.4 Dodavatel je ze zákona o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích oprávněn omezit nebo přerušit dodávku tepelné energie po předchozím oznámení :
a) při provádění plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbových a reviznIch prací na Svém

zařizení. Započetí a ukončeni omezeni nebo přerušeni dodávek je dodavatel povinen
oznámit odběrateli nejméně 15 dnů předem,

b) odebírá-li odběratel tepelnou energii bez uzavřené smlouvy nebo v rozporu s uzavřenou
smlouvou, je to považováno za neoprávněný odběr tepelné energie. Neplaceni sjednaných
záloh nebo nevyrovnání nedoplatku, se dle zákona posuzuje jako neoprávněný odběr,
který je v rozporu s uzavřenou smlouvou a dodavatel může přerušit dodávky tepelné
energie pro odběratele do doby nápravy smluvního vztahu tj. do vyrovnáni dlužné částky.
Započetí omezení nebo přemšeni dodávek z důvodu neplaceni je dodavatel povinen
oznámit odběrateli předem.

7.5 V případech uvedených v Článku 7, bod 7.3 a 7.4 je dodavatel povinen obnovit dodávku
tepelné energie bezprostředně po odstraněni příčin, které vedly k jejímu omezeni nebo
přerušení. V případě neplacení faktur, sjednaných záloh se za odstraněni příČiny považuje
uhrazení dlužných částek včetně smluvní pokuty za pozdní úhradu a úroků z prodlení.

7.6 V případech uvedených v Článku 7, bod 7.3 a 7.4 je právo na náhradu škody a ušlého zisku
vyloučeno. To neplatí, nesplnI4i dodavatel oznamovací povimost dle Článku 7, bod 7.4 odst.
a).

7.7 V případech přerušeni nebo omezeni dodávek tepelné energie z důvodů na straně
odběratele, pokud se nejedná o ukončení nebo změnu smluvního vztahu, má dodavatel právo
požadovat veškeré úhrady podle smlouvy a úhradu zvýšených nákladů na provedená
opatření. převýší-li skutečné náklady tuto výši, budou účtovány dle skutečně vynaložených
nákladů.

Článek 8 - Neoprávněný odběr

8.1 Neoprávněným odběrem tepelné energie je :
a) odběr bez uzavřené smlouvy nebo v rozporu s uzavřenou smlouvou a jejími přílohami,
b) odběr bez měřicího zařízeni nebo přes měřicí zařIzenI, které v důsledku zásahu odběratele

odběr nezaznamenává nebo zaznamenává odběr menší než skutečný,
C) Odběr měřicím zařIzenIm přemístěným bez souhlasu dodavatele,d)odběr měřicím zařIzenIm,

na němž bylo porušeno zajištěni proti neoprávněné manipulaci (plomby).

ĹL,b ČEZ Teplárenská, a. s., Strana 3 (celkem 3)



= . 'l

.. ,

"b

i'

=--

' l" . " : íl ,i . l '

Příloha č. 4 ke smlouvč o dodávce tepelné energie č.: 68044902_2

Dohoda o ceně
,.,.... . . . pro odběratele ,tepelné energie_na prim.ární_Části soustavy":::G,eŠ.káíCFubli#',,.Mlnjsterstvo.vnltra ' _: =:.,.-

" - ·,".-.-·-:í... .-.=— - ""' — - Z;"; - - '"' ..==:. - ·---' .: " -- =:;" y :,!6d6ěmé."mí$to:i i00905428,=- :.'"""="'-"'. """"" .: :_ -L'""':,ň=
platná od 01.01.2011 "" "" " """" " '" ' ""'""' """'""' ' =' '=""=' === ="
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací. Typ sazby H50SO_03
l. Cen a p ro bytové od bé ry při odběru z primární sitě činí:

základni cena
10 % daň z přidané hodnoty

405,96 Kč/Gj
40,60 KČ/Gj

Z,žžícéiiäůÁkäµ: '=':,"',: '2"446;56"'"-KČ/Gj"'"" ""' t""-' """·="""z" '·"""'"-"·-"' ·-·'" '-'"""·'-"":" ""==·.
;-:. --L" :=; ":, _ . ="":- m:.. '-,m: .'- ": .:= ·-:;._ — -2. Cena pro nebytové odběry při odběru zprimámisítě činí: "

základni cena
10 % daň z přidané hodnoty

405,96 KČ/Gj
40,60 Kč/Gj

"' "' " -m-- -: ·—. " '"U'T_'·· --- " '"'""--- ·- ;"" :·, :. ". '-:-:J::" '"Ĺ".- --:: " ---, : . -,7.'i' :cena celkém g :i7 ,í::...' : 446;56 "KČ/GJ ý'-'--=' " ". .::. '·" :-:.: <.m:_ - "" --
': " " - -=="- :7-:^ -. Z : ,.. .

3. Cena při odběru teplonosného média
Při odběru teplonosného média je cena média včetnč tepelné energie v něm obsaženém
stanovena kalkulaci a činí:
základni cena 405,96 Kč/m'
10 % daň z přidané hodnoty 40,60 Kč/m'

: ._ céííä"iiělkerň"=". "" "" ": KŮĹň' T ' "" """""" "" "' "' """ """ ""'" ".' -' " ;'.-.- '.-—- ===ži . :· -"; "L -:· : -. =. ·=' Z . _" ::"m , ,, " ".: .- :,, '=::-;.:_. T': "" _ - : , :4. šlu ž b y p oskytn u té p ři odstavování a připojování odběrného místa při porušeni smlouvy:
základni cena 1.600,00 Kč/zásah
20 % daň z přidané hodnoty 320,00 Kč/zásah

ú S:. :" = C. " " —-. '.""---" ' ' '= ':: ·· ' X7'"":· - =·;,: ::"T :: -···--'" "" -- —;-: - _ '· ;-m":c"ena"celkem% ,., ,,,.,- ,.,:,, í',~' :.z. >--."m"--'1 :":.::' ii': :-;.Z=.,'... ,.; .;i-:-:,,!i.i-ž'"" --, e - '
5. Služ by pos kytn uté p ři výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena 460,00 Kč/zásah
20 % daň z přidané hodnoty 92,00 Kč/zásah

F'"t""c"é'ňá"cě|keÍn" "=: :íi"i'"·,'± ='"""-'-· .""""?,55?,00.. Kč/zásali za" "
6. Cenové zrněny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny
uzavřením nové dohody o ceně.

7. Závěrečné ustanovení
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další
odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140/2009 Sb. a

P

platného výměru ERU.
Dodavatel:
Dětmarovicích
Dne: 14J2.2010

rWwi

Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje;
na základě plné moci

Odběratel:
V Ostravě

SKUPINA ČEZ - GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012
r>r>r>



C ;4

F"
? . ' r

"" 'Í '" " ";'Š

'i'

:·

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68044902_2

Dohoda o ceně
pro odběratele tepelné energie na primárni části .so,ustayy

'odběřatélĹ Krájské'.ředřteishí pÔlicie MóravskosIezsŮh'o'kraje ·.'. ".:.·' ,,.. .,. -' .:.. : .'" . - " -· .·' . .: " · .
ódběrně"mÍstó: 1'009ÓŠ428' ".' ', ."-'. -' ", ". :.-' ...· "- ' .. ' "'.' '"-'-,.' . ." .' ,:-"". -: .-- ". .· . ., "' .' ,-- ".: ' :'-'-. , .- '" "
platná od 01.01.2012
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkuiací. Typ sazby H50SO_03
1. Cena pro bytové odběry přiodběru z primárnisitě činí:

základní cena
14 % daň z přidané hodnoty

430,32 KČ/Gj
60,24 KČ/Gj

. "' Cena.ceikém ,. . .- '- ."-:." .- - ".' ".. "- ,.. . · '"49ó,š6 'Kč/gj ;' ' -- "' -" '""- '. -' "": '. -' - "" :- " . .,,.-"
2. Cena pro nebytové odběry při odběruzprimárnisitěčirň:

základni cena 430,32 KČ/Gj
14 % daň z přidané hodnoty 60,24 Kč/Gj

."." céria Celkem' ." ' : ' ,'-- ", ' , :. ' .- ·, '·' .490,Š6. .RC/CJ : -· ' '-'
. - ., . ..... .. . ... .3. Cena při odběru teplonosného média

ĽJ
Při odběru teplonosného média je cena média včetně tepelné energie v něm
obsaženém stanovena ka|ku|aci a činí:
základni cena 96,44 Kč/m'
14 % daň z přidané hodnoty 13,50 Kč/m'

. . , . ... -.- 'cená celkem "-,:". " , ·-"-'.-'· :"" ". "109,94 "K¢/m'.""- -" :."-' .: .-'
4. S! užby poskytn uté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základni cena 1.600,00 Kč/zásah
20 % daň z přidané hodnoty 320,00 Kč/zásah

-"-. cé'na'celke"m .. ' ' ' .' -' " " -. ·- - ..' "" ',"'1".920,00.,.Kčj'zásah . -- ""." .,,. "'".'...: .'" ' , '. " .:,.:'.. :·"' '... ,-, ':' . """ ,
5. Služby poskytnutť při viijezdlj dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena 460,00 Kč/zásah
20 % daň z přidané hodnoty 92,00 Kč/zásah

".:": cena"ceike"m - . '. ." .'..". . ." ." '. ·. ':.'." Ĺ'Cč)zása"h . '."" -:.- ·. ".' '. ' . " '." .. · ." " " ' . . '
6. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny
uzavřením nové dohody o ceně.

7. Závěrečné ustanoveni

'J Odběratel, kAéřý je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další
odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vyhlášky č. 140/2009 Sb. a
platného výměru ERÚ.

Dodavatel: Odběratel: c.l

N)

,,,,,N, Č,, _ ,,N,,,,N, ,,,,N,, Č,,K,HO O,,M,,,,,,,0 ,,M, ,,,,_,,n
h



r '.
! l

I

l,'!' , i,

i. " " Ĺ$$Ň
?6'

- . Ik

"j';' 'řTjň
': 'S. '

:,:"3, .g',,
" '. ·'1 .:'1Ť. X":'

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68044902_2

J

Dodavatel:
" F

ČEZ Teplárenská, a. s., se sídlem Řičany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01, je zapsána v obchodním -.
rejstříku vedeném"Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 1,7910. _

,
ČÍSĹG licence dle rozhodnuti' Energetického regulačního úřadu: 320605110
lČ: 27309941
DIČ: CZ27309941

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. Otakar Prokůpek, vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; na základě plné moci
Bronislava SmuEniková, vec!cuci oddělení POaP východ; na základě plné moci
(dále jen ,,dociavatel")

Odběratel:
Krajské ředitelství p(?|icie Moraůskosleákého kraje, Se 'sídlem"3O.dubna 1682/24, Moravská Ostrava,
728 99'Ostrava - Moravskágstŕava a přívoz . '" ' , , ,,, ,,,. '- ..Z -- · -. .. .é

Zákaznické číslo: 11600715
lČ: 75151502
DIČ: CZ75151502
Zastoupena: plk. R NOr. Ing. René Tichým, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
plk. RNDr. Ing. René Tichý, náměstek ředitele pro ekonomiku
(dále jen ,,odběratel")

Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

l) v Článku 3 - Doba trvání smlouvy (smluvní období) se odst. 3.1 nahrazuje novým zněním:

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitcu deseti let, tj. do 31. 12. 2022.

'J ')

3)

v článku 7 - Úrok z prodlení se odst. 7.4 nahrazuje novým zněním:

7.4 Pokud odběratel odebere v příslušném odběrném místě v běžném kalendářním roce množství
tepla ve výši nižší než 80% z množství sjedľ7aného v příloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného
místa", zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Smluvní pokuta bude vypočtena tak, že
rozdíl skutečné dodávky v GJ do 80 % sjednané dodávky bude vynásoben cenou platnou pro daný
rok a bude vyfakturována po Up|ynutÍ kalendářnIho roku, tj. jako scučást vyúčtováni za dodávky
tepelné energie za prosinec pňslušného kalendářního roku. V případě ukončení odběru v průběhu
kalendářnIM roku, buče smluvní pckuta součástí poslednihc vyúčtováni za dodávky tepelné
energie v kalendářnkn roce, Tímto ustanovením není dotčeno právo na náhradu škody.

v Článku 9 - Ukončení smlouvy se odst. 9.1 nahrazuje novým zněním:

9.1 Smlouvu sjednanou na dobu určEtou lze ukončit před uplynutím sjednané doby pouze
dohodou obou smluvních stran, případně výpovědi dodavatele v pčIpadě porušeni smluvních
podmínek ze strany odběratele ( zejména v případě neoprávněného odběru), v takovém
případě je výpovědní lhůta 3 měsíční a začne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po
doručeni výpovědi odběrateli.



l

r

:

Příloha Č.2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68044902_2

Pasport odběrného místa - VODA
Č. i00905428

Odběratel: ,
Ceská republiŔa - Krajske ředitelstvÍ policie Moravskoslezského kraje, se. sídlem áj:dubňa "

.1682/24, Moravská Ostrava, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přivoz' "-- " .. ,,
,
1. Údaje o odběrateli

iC (Ůatum narozeni) DIČ Typ odběratele: I.-podnikatel 2-x)\jkrQmá Zíičtoväci období: 1- měsíční 2 -třiměsiCni 3 -
csoba· roční

75151502 CZ75151502 1 l
Způsob Matby -záloh Číslo účtu (SlPO) Kód banky Způsob platby- Číslo účtu ( SlPO) Kód banky Způscb vráceni

faktur

Vlastní podnět 0710 Vlastni pcdnět 0710 P:=

2. Údaje o odběrném místě

J
., . .Název odběrného misÍa

' - S

POLICIE.ČR, PS 74 SEKUNDÁR,.u1. 9. května 658
potřebný výkon Příprava TUV Typ sazby Tarifní skupina

C,14C MW 1 -ano , 2 -ne Složená sazba " a, jedno¢,sazba"3
Sjednané množství 1 H50SO_03 B

800 GJ/rok
Charakter odEěr. místa Př®ávacim místem je: Datum zahájeni

1 - riebyty 2 - byty Výstupní armatury z kom?aktr]í předávací stanice, odběru
3- smíšený ' Měřicím místem je:

1 ' Měřič tepelné energie na primárni straně předávací stanice, 08.11.2010
3. Údaje o vytápěných objektech

Obestavěný prostor (m') Vytápěná plcicha { m') Počet bytových jednctek Počet bytDvých jednot?k
nebyly byty s TUV

0,00 1.250,00 0,00 O O
4. Rozdělení potřebného výkonu v mw

Topeni v (MW) Příprava TUV v (MW) Technolcgie MW % rozděleni dodaného tepla
byty nebyly byty nabyty nebyty nebyty byty

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 100,00 0,00
5. Technické podmínky dodávky
Dodavatel zaúčuje v předávacím místě teplctu média pro ÚT v rozmezí 40 - 75 'C podle venkovní teplcty a teplotu TLIV
45 - 55 'C ia minimálni diferenční tlak 50 kpa.
6. Adresa pro zasílání faktur (pokud sa liší od výše uvedené)

Adresa příjemce - jméno (název) Ulice a číslo popisné PSČ Obec

7. Pověřená osoba dodavatele ve věcech technických
Jméno a ?řijmeni Telefon Mobil E-mail

8. Pověřená osoba odběratele

jméno a přIjmem' Telefon Mobil E-mail

U

Dodavatel:

e 16.10.2012

Odběratel:

náměstek ředitele .·'



d
zs

 (
j1
82

83
94

3-
O
01

l3
 L

st
: 
14

0 
st
č 

21
33

 D
o
k
:1
41

 (
D
o
ci
d
 z

ak
: 
00

?3
72

52
42

)[
d
o
p
g
en

 t
 E

ls
O
, 
p
t:
 5

65
, 
D
O
r:
 C

l 
K
ar

i,
 p

o
sT

_c
p
cz

jp
-i
 ;
: 
01

 '
' 
Sl

k

b

l

cM ""

S
b,
t'

;'

Příloha C.4 ke smlouvě o dodávce iepdné energie č.: 68050900_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

"«""';"'"""" " "ťš : """úyr":' "T :,:"""""'"'""""""'"Ô"'ůäge: :zzž"M', '=:-- - . ":---M,

Ľ m .xi. . :.· .-.€ -c ct -b .k +: SX .m·--.· ': Lg sás WE S"platná od: 01, 01. 2014
Cena za dOdávku tepelňé energie je určena kalkdaci. Typ sazby H50SO_03
1 Cena pro bytové odběry při odběru z primární sItě činí'

základni cena bez DPH: 470,59 KČ/GJ

2. Cena pro nebytové odběry pši odběru z primárni sItě činí:
základnŕcena-bez·DP1 l. · -· - -470,59 KČ/G1_ -

í"! "EE "" 'z=t
3. Cena při odběru teplonosného média

základni cena bez DPH: om Kč/m3

"""r= "-m"""'—- _7"m-=" """"'""""'"'"'"""""' ,? 'řp'.;LYM"L&":" :& ":"ŠĽL '":':'""'e=g
4. Služby poskytnuté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:

základní cena bez DPH' 1 600,00 Kč/Zásah

hÉgigiaµy im"' ;q'","" ":g?;:'"'"' : "'.:Z:
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 460,30 Kč/Zásah

iii ..".m
6. Cenové změny
Změny všech vstupů maj'cich vl'v na cenu dodávené tepelné energie, budou řešeny vydáním nového ceníku tepelné energie

l

d
i

!
b

7. Závěrečné ustanoveni
Cdběratei, který je současně distritmtorěm odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni
vyhlášky č. 140/2009 Sb. a platného výměru EF1Ú.

Dodavatel:

l

ŕ

Ĺ

l

l

C

Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje
ČEZ Teplárenská a.s.

Bronislava Smutníková
vedoucí odděleM POap východ
ČEZ Teplárenská a.s.



C '

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68050900_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundárni části soustavy

, ,,.r"odběratel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje ' Í
oQPěrné místo: 100905428 - POL!CIE PŠ 7_4 .SEKL,!NDAR_ . , , . _. ._ _ , . ,
platná od 01.01.2015 " " '
Cena za dodávku tepelné energie je určena ka|ku|acj. Typ sazby H5OSO_03
1. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundárnisitě činí:

základni cena bez DPH 489,00 KČ/GJ

,__. k..ceně.bude přip_Qčténa_DPH dje p!at.né legis|ati\ty ..,.. _ , _,_, __, ,.
2. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundárnÍsÍtě činí:

...

základní cena bez DPH 489,00 KČ/Gj

. K,céřg bude.připo¢tena,DPH. dle platné |egis|atiyy _3. Cena při odběru teplonosného média
-_ .. . .

Při odběru teplonosného média je cena média včetně tepelné energie v něm
obsaženém stanovena kalkdací a činí:
základni cena bez DPH 0,00 Kč/m'

ĹJ ...k ceně bude_ připočtena DPH dle platné |egis|ativy ,
4. šlu ž by pos kyt n ut é p ři odstavováni a připojováni odběrného místa při porušení smlouvy:

základni cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy ,.
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena bez DPH 490,00 Kč/zásah

gCe£!ě b_jg.e, ďip.o.čtena 0PH_d.l,e platné |egis|ativy
6. Cenové změny

_ . . .. .

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním
nového ceníku tepelné energie.

7. Závěrečné ustanovení

u

Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je
vědom povinnosti dodržet ustanoveni vyhlášky Č. 140/2009 Sb. o způsobu regulace cen v
energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného výměru ERÚ.

je

-1-


